

Recebemos de POSTO DE GASOLINA DOS EUCALITOS LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado Emissão:10/01/2017 Total:5.615,00 Dest/Rem:PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		NF-e Nº: 000.022.546 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE POSTO DE GASOLINA DOS EUCALITOS LTDA BR 277-KM 650 650, BR277 AGRO-CAFEIRA - 85887-000 MATELANDIA - PR FONE: (045) 3206-1012		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.022.546 SÉRIE 1-FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4117 0176 2418 7600 0191 5500 1000 0225 4619 5603 0040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170004112393 10/01/2017 11:49:09 C.N.P.J. 76.241.876/0001-91
NATUREZA DA OPERAÇÃO NOTA VINCULADA SEPARADA N		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190124750		C.N.P.J. 76.241.876/0001-91	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 10/01/2017
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS 800		BAIRRO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE / FAX (045) 3262-8350	ESTADO PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA 10/01/2017 HORA DE SAÍDA 11:49:08

FATURA/DUPLICATAS	
PAGAMENTO A PRAZO	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR ICMS SUBST. 0,00	V.APROX.TRIBUTOS 1.791,90	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.615,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 5.615,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO/ NCM/SH	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CEAN	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
12728 27101932	BALDE LUBRAX GRANS HR SAE 10W	7891344012728	060	5929	UN	5	215,00	1.075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
311084 38190000 401722 28070010	FLUIDO DE FREIO ORIG DOT4 500M	7898326311084	060	5929	UN	20	25,50	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900061 27101932	SOLUCAO N.2 DEION		060	5929	UN	10	6,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900204 27101932	CASTROL MAGNATEC 5W40 A3/B4	7891281003087	060	5929	UN	10	33,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900211 27101932	BALDE LUBRAX TIPO A		060	5929	UN	5	282,00	1.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
900215 27101932	BALDE VR 68 ECTRON 20 LTS		060	5929	UN	5	198,00	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	BALDE VR LUB AWS 46		060	5929	UN	5	248,00	1.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente aos documentos: NFC-e serie 1, doc. 39109. TIPO_EMISSAO: S COD_MUN: 4115606 ESPECIE: NE VENCIMENTO: 10/01/2017 . Val Aprox Tributos R\$1791,90(31,91%)Fonte:IBPT. EMPENHO 74/2017 Base Retencao ICMS: 2.829,84 Valor ICMS Retido: 507,57	